GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CFSD/PM/2012

EDITAL Nº 16, DE 20 DE JUNHO DE 2013

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, torna público a convocação de candidatos
sub judice para o Teste de Aptidão Física – TAF (3ª Etapa), no período de 24 a 28 de junho
de 2013, para a realização do Teste de Aptidão Física – TAF, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, de 26 de junho de 2012, destinado à admissão ao
Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar do Estado do Pará – CFSD/PM/ 2012, como
se segue:

1. CANDIDATOS SUB JUDICE CONVOCADOS

Deivison Renato Palheta de Almeida – Inscrição nº 43187

Mário Augusto Belém Chada – Inscrição nº 17878

Rafael de Azevedo Giusti – Inscrição nº 22355

2. Os candidatos convocados deverão acessar a página de acompanhamento do concurso
(http://paginas.uepa.br/concursos/) e imprimir seu cartão de comparecimento ao TAF, onde
consta local, dia e horário de realização de seu teste.

3. O presente Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belém, 20 de junho de 2013.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO

Secretária de Estado de Administração do Estado do Pará